



18/2/2019

### הנדון: סיכום וועדת ביטחון מתאריך 12/2/19

נוכחים:

אילן שדה, מנחם גרינברג, חובב יצחק, שרון פרץ, איציק שלומי, הרצל גושן, יוסי יונה

#### נושאים לדיון:

הכרות עם חברי הוועדה

וועדת הנצחה.

פתיחה אילן שדה,

סקירה חובב והכרות עם התפקיד

התייחסות משתתפים.

אילן שדה - שלשום ביקור של מפקד מחוז חיפה רלי, היה בסיור ופגישה במשרד של אילן.  
בפגישה אילן הציג:

בנייה של מרכז הפעלה ומחלקת הביטחון החדשה - העלינו את צרכי המועצה ואת הצורך בלהביא ציוד למרכז הפעלה אשר הם הבטיחו להביא את התקן לציוד.

אתר הרס מחוזי שלנו - שיתוף פעולה עם מחוז, מועצה אזורית מנשה, קיסריה.

לא יהיו גורמי סיוע חיצונים למועצה באירועים גדולים מכיוון שהמקורות יתועדפו לערים הגדולות.

רגבים - מפקדת הנפה והמים הזורמים אנחנו רוצים לשפץ לאחר איגום משאבים של הרשויות - בשיח של מנחם עם אלי רגב ממשרד הפנים ופקע"ר.

צח"י תרגולים - ביקשנו כח אדם לתחזוקה של הצח"י במועצה.

כנס צח"י שנתי במנשה - כולם הגיעו ולא האמינו שקיים דבר כזה בארץ בהיקפים כאלו גדולים, צח"י הוכיח את עצמו במהלך השנה.

נעשות פעולות כנגד משחיתים שדות במסגרת החוק.

היחידה להורדת אלימות וילדים בסיכון - קיימת במועצה וישנו מימון של 100% ממשרדי הממשלה, התוכנית היא חינוך ואכיפה, כרגע המועצה משקיעה בחינוך ובהינתן תוכנית תשקיע באכיפה.

חובב יצחק- מפקד תחנת באקה - סקירה על גזרת התחנה ותחומי אחריות (ברקאי עד מגל), אנחנו תחנה מתכללת לכלל התחנות לפי הוראת ממ"ז.

עבירות פע"ר ירד מאוד ואסור לנו לנוח ותמיד לשאוף ליותר טוב.

יש לשמור עירנות של תושבים ומתמ"ד, מתמ"ד של מג"ב מהווה מכפיל כח אדיר.

בעיות - תחנות דלק ומכירת אלכוהול

נעשות פעולות לרתימת האוכלוסיה ערבים ויהודים ביחד.

פנימיית ארזים - הדרכות ופעילויות בפנימייה בשיתוף המשטרה.

חיבור לקהילה במעון אתגר

שרון פרץ - מש"ק המועצה - במבנה שלנו כרגע אני מחליף את הישאים המחב"ל.

סה"כ תחתי 4 מש"קים אשכוליים.

פשיעה - כלל המועצה

מתנדבים - כיום יש קורס המתקיים הכשרת מתמ"ד. 27.

כיתת כוננות - מופעלת מחדש רענון כיתה.

רוצה לעשות שוב את פרויקט מיל"ה

אום אל קוטוף • אלוני יצחק • אל עריאן • ברקאי • גן השומרון • גן שמואל • כפר גליקסון • כפר פינס • להבות חביבה • מאור • מגל • מי עמי • מייסר • מצפה אילן • מצר • מענית • משמרות • עין עירון • עין שמר • קציר • רגבים • שדה יצחק • שער מנשה • תלמי אלעזר



איציק שלומי- פנסיונר בקיבוץ מגל - היה קב"ט המועצה.  
חושב ואני שומע לצערי - התייחסות של מוסדות הממלכתיים המחפשים כיצד לכסח ולא לתקצב.  
החלטתי להתנדב - מעניין אותי כי הייתי חלק מזה  
רציתי לדעת - בעבר הייתה בעיה של חבירה בין מפקדות

הרצל גושן רב"ש גן שומרון - מהניסיון הקטן שהיה לי - היינו נוסעים עם גל מג"ב וכיום מאזינים לרשת. ויש  
התייחסות למתנדבים במשמרת.

יוסי יונה - הפסקתי להתנדב כמעט לפני שנה - יש לחזור מהר, גרתי בשקד, תחום הביטחון מעניין אותי עבדתי  
הרבה בביטחון טכנולוגי, הרמתי ותכננתי שתי ערים והייתי בקיא בתכנון ערים נוספות ולכן הצטרפתי לשמוע  
מה אפשר לעזור להיות שותף,

מנחם גרינברג - הוועדה הקיימת היא וועדת ביטחון שעובדת, כל מי שנוכח יקבל משימות ויבצע עבודה אותה  
יצטרך להציג לוועדה, התחייבות שלכם לעבוד בביטחון ולעשות.  
בנוסף יש את נושא ההנצחה שגם הוא תחתינו ואנו נתעסק איתו בפעמים הבאות.

הפגישה הראשונה הינה פגישת הכרות ולא אופרטיבית, בהמשך אנו נכנס לנושאים אופרטיביים ונראה כיצד  
מתקדמים.

רשם:  
מנחם גרינברג, קב"ט המועצה